
1 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 13 de Julho DE 2021
MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 13 De Julho DE 2021

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Ano XIII | Número 622b

DECRETO Nº 6.101, 
DE 13 de julho de 2021

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 
305.600,00, para os fins que especifica e dá 
outras providências.O PREFEITO MUNICIPAL 
DE MOSSORÓ, no uso das atribuições, que lhe 
confere o art. 78 e 148, XII, da Lei Orgânica do 
Município, e tendo em vista as disposições 
contidas no artigo 4º, da Lei nº 3.798, de 29 de 
julho de 2020; no art. 1º, da Lei nº. 3.873, 31 de 
dezembro de 2020; no art. 2º, do Decreto nº 
5.946 de 05 de janeiro de 2021. 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, 
Crédito Especial no valor de R$ 305.600,00 
(trezentos e cinco mil e seiscentos reais ) às 
dotações especificadas no Anexo I deste 
Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer 
face ao Crédito Especial de que trata o artigo 
anterior,da dotação orçamentária discriminada 
no Anexo I deste Decreto
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação. 
Mossoró/RN, 13 de julho de 2021
 
ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA 
PREFEITO 

PORTARIA N° 1.107, 
DE 30 DE JUNHO DE 2021

(Republicada por incorreção)

Dispõe sobre a cessão de servidora.
O PREFEITO DE MOSSORÓ, no uso de suas 
competências previstas no art. 78, IX, da Lei 
Orgânica, tendo em vista a vigência do 2° Termo 
Aditivo ao Convênio n. 12/2017, celebrado entre 
o Município de Mossoró e o Tribunal de Justiça 
do Rio Grande do Norte,
RESOLVE:
Art. 1° Fica autorizada a renovação da cessão 
ao Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande 
do Norte – TJ/RN da servidora MARIA DO 
SOCORRO MARQUES DE MORAIS GOMES, 
matrícula n. 14616-1.
Art. 2° O prazo de que trata esta renovação 
retroage ao dia 12 de junho de 2021 e vai até o 
dia 05 de abril de 2022.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.
PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 
30 de junho de 2021.

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

PORTARIA N° 1.135, 
DE 12 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação de servidor de cargo 
de provimento em comissão.

O PREFEITO DE MOSSORÓ, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 17, inciso II, art. 
67, caput, e art. 78, incisos IX e XI, da Lei 
Orgânica do Município, c/c o art. 11, caput da Lei 
Complementar n. 029, de 16 de dezembro de 
2008,
RESOLVE: 
Art. 1° Nomear GILTER FERNANDES DE 
ASSIS para o cargo de Diretor de Unidade – DU, 
com lotação na Secretaria Municipal de Saúde 
da Prefeitura Municipal de Mossoró.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação e seus efeitos retroagem a 1º de 
julho.
PALÁCIO DA RESITÊNCIA, Mossoró-RN,12 de 
julho de 2021.

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 1.103, 
DE 28 DE JUNHO DE 2021

(Republicada por incorreção)

Dispõe sobre a designação de membros para 
compor a Comissão Permanente de Sindicância 
e Processo Administrativo Disciplinar – CPPAD.
O PREFEITO DE MOSSORÓ, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 67, caput e 
inciso IX, art. 78, da Lei Orgânica do Município, 
assim como o Decreto 6.041, de 17 de maio de 
2021,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados 
para compor a Comissão Permanente de 
Sindicância e Processo Administrat ivo 
Disciplinar – CPPAD:
a) Klebio Mendes de Carvalho/ Matrícula: 
0097322;
b) Claudio Fernandes Coelho/ Matrícula: 
0051448;
c) Ranieri Mazile Alves de Oliveira/ Matrícula: 
5096065;
d) Antônia Veralucia de Castro Lopes Lima/ 
Matrícula: 0054723;
e) Jandisberg Rodrigues da Silva/ Matrícula: 
0037215;
f) Laila de Oliveira Fonseca/ Matrícula: 0091308;
g) Nailton Soares da Rocha/ Matrícula: 0041456.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.
Mossoró-RN, 29 de junho de 2021
ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró
PORTARIA Nº 1.136, DE 01 DE JULHO DE 2021
Torna sem efeito a Portaria n. 1120/2021.
O PREFEITO DE MOSSORÓ, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 17, inciso V, art. 
67, caput, e art. 78, incisos IX e XI, da Lei 
Orgânica do Município, 
RESOLVE: 
Art. 1º Tornar sem efeito a portaria n. 1.120, de 
01 de julho de 2021.
Art 2° Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
PALÁCIO RESISTÊNCIA, Mossoró-RN, 12 de 
julho de 2021. 

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA 
Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 1.137, 

DE 13 DE JULHO 2021

Dispõe sobre a designação para função 
gratificada na Prefeitura Municipal de Mossoró.
O PREFEITO DE MOSSORÓ, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 17, inciso II, art. 
67, caput, e art. 78, incisos IX e XI, da Lei 
Orgânica do Município, 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar NAILTON SOARES DA 
ROCHA, membro da Comissão Permanente de 
Sindicância e Processo Administrat ivo 
Disciplinar – CPPAD, para exercer Função 
Gratificada II – FG 2 na Prefeitura Municipal de 
Mossoró. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.
PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, Mossoró-RN, 12 
de julho de 2021. 

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

PORTARIA N° 1.138, 
DE 13 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre a exoneração de servidor.
O PREFEITO DE MOSSORÓ, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 17, inciso II, art. 
67, caput e art. 78, incisos IX e XI da Lei 
Orgânica do Município e com base no disposto 
no art. 40, inciso I da Lei Complementar n° 29, de 
16 de dezembro de 2008,
RESOLVE:
Art. 1° Exonerar JOÃO PAULO ROCHA SILVA, 
matrícula n° 0510378, lotado na Secretaria 
Municipal de Educação da Prefeitura Municipal 
de Mossoró.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.
Mossoró-RN, 12 de julho de 2021.

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

Resultado do Julgamento de Proposta
Tomada de Preço Nº 12/2020 – SEIMURB

Processo nº 369/2020
Objeto:  Contratação de empresa para 
realização das obras de construção de 
academia da saúde/Praça no Conjunto Nova 
Mossoró/Assentamento Favela/Comunidade 
Rural da Maisa de Mossoró, conforme projeto 
básico, especificações técnicas e demais peças 
técnicas em anexo.
A Prefeitura Municipal de Mossoró torna público 
aos interessados o resultado do julgamento da 
Proposta de Preços nos seguintes termos:
1 - A Comissão de Licitação, com base nos 
documentos acostados nos autos declara:
a) Desclassificada a Empresa:
M 2  E N G E N H A R I A  E I R E L I  –  C N P J 
19.119.769/0001-51
Francisco Rosivan da Silva Bezerra
Presidente da CPL

Extrato de Contrato

gabinete do prefeito

Unidade 

Orçamentária  
Ação  Natureza  Fonte  Região  Valor  

Anexo I (Acréscimo)  305.600,00  

     19 .101 SEC MUN DE INFRA, MEIO AMB, URBANISMO E S.URBANOS  305.600,00  

 1174 REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS  305.600,00  

  4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES  15100000  0001  305.600,00  

 

secretaria municipal 
de administração



2 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 13 de Julho DE 2021

 Pregão Eletrônico n.º 35/2021 – SEADRU

Contrato nº 159/2021, firmado em 07/07/2021.
Objeto: Contratação de empresa especializada 
nos serviços de manutenção periódica de 
MOTOR BOMBAS SUBMERSAS dos poços de 
água e a manutenção preventiva periódica e 
corretiva em até 48 (quarenta e oito) horas, 
depois de detectado o problema, ambas 
acompanhadas de vistoria, em 49 (quarenta e 
nove) SISTEMAS DESSALINIZAÇÃO VIA 
OSMOSE REVERSA destinada aos aparelhos 
localizados nas comunidades Rurais do 
Município de Mossoró.
E m p r e s a :  G .  D .  N O G U E I R A 
DESSALINIZAÇÃO LTDA
CNPJ: 10.597.487/0001-95 
Vigência: 12 (doze) meses 
Período: 07/07/2021 a 07/07/2022.
Valor: R$ 574.944,33 (quinhentos e setenta e 
quatro mil, novecentos e quarenta e quatro 
reais e trinta e três centavos)
Data da assinatura: 07 de julho de 2021.
Assina pelo a empresa: Girleyde Dantas 
Nogueira - Sócia.
Assina pelo município: Allyson Leandro Bezerra 
Silva – Prefeito.
 

 Extrato de Aditivo
Aditivo nº 01 do Pregão 

Presencial nº 105/2019 – SMS

Contrato Nº 253/2019, Firmado em 23/10/2020
Objeto: Promover o aditamento do valor do 
contrato.
Empresa: MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE 
- ME 
CNPJ: 09.341.816/0001-53
Valor: R$ 2.179.102,72 (dois milhões, cento e 
setenta e nove mil, cento e dois reais e setenta e 
dois centavos)
Data da assinatura: 07/07/2021
Assina pela contratada: Max Leal Solano 
Cavalcante - Sócio.
Assina pela contratante: Allyson Leandro 
Bezerra Silva– Prefeito.

Extrato de Aditivo
Aditivo nº 03 do Pregão 

Presencial nº 43/2018 – GP
  

Contrato Nº 235/2018, Firmado em 17/07/2018
Objeto: Promover a prorrogação contratual.
Empresa: TRENTO EMPREENDIMENTOS 
TURISTICOS.
CNPJ: 06.242.904/0001-00
Vigência: 12 (doze) meses.
Período: 17/07/2021 a 17/07/2022.
Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil 
reais)
Data de assinatura: 06 de julho de 2021.
Assina pela Contratada: José Carlos Lins de 
Matos - Sócio.
Assina pela Contratante: Allyson Leandro 
Bezerra Silva – Prefeito.

Extrato de Aditivo
Aditivo nº 01 da Inexigibilidade 

nº 25/2020 – SMS  

Contrato Nº 160/2020, Firmado em 01/07/2020
Objeto: Promover a prorrogação contratual.
E m p r e s a :  H O S P I T A L  G E R A L  D E 
OFTALMOLOGIA LTDA.
CNPJ: 01.012.201/0001-71
Vigência: 12 (doze) meses.
Período: 01/07/2021 a 01/07/2022.
Valor: R$ 624.000,00 (seiscentos e vinte e 
quatro mil reais)
Data de assinatura: 01 de julho de 2021.
Assina pela Contratada: Francisco Tiano 
Vasconcelos - Sócio.

Assina pela Contratante: Allyson Leandro 
Bezerra Silva – Prefeito.

Extrato de Aditivo
Aditivo nº 01 da Inexigibilidade 

nº 22/2020 – SMS  

Contrato Nº 154/2020, Firmado em 24/06/2020
Objeto: Promover a prorrogação contratual.
Empresa: Laboratório de Citopatologia de 
Mossoró LTDA.
CNPJ: 40.784.761/0001-04
Vigência: 12 (doze) meses.
Período: 24/06/2021 a 24/06/2022.
Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
Data de assinatura: 24 de junho de 2021.
Assina pela Contratada: João Bosco de Souza - 
Sócio.
Assina pela Contratante: Allyson Leandro 
Bezerra Silva – Prefeito.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 08/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Assistente Social, em 
caráter temporário e sem vínculo empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
C O N T R ATA D O  ( A ) :  F E R D I N A N D A 
FERNANDES GURGEL RÊGO
VALOR MENSAL: R$ 1.914,17 (Um mil, 
novecentos e quatorze reais e dezessete 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 13/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Psicólogo, em caráter 
temporário e sem vínculo empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): ALICKSON FERNANDES 
BESSA
VALOR MENSAL: R$ 1.914,17 (Um mil, 
novecentos e quatorze reais e dezessete 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude. 

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 14/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Psicólogo, em caráter 
temporário e sem vínculo empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): RAISSA SONNALY 
FREIRE PEREIRA DE MELO
VALOR MENSAL: R$ 1.914,17 (Um mil, 
novecentos e quatorze reais e dezessete 
centavos)

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO
Nº 16/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Psicólogo, em caráter 
temporário e sem vínculo empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): ANA PAULA BRITO 
RIBEIRO
VALOR MENSAL: R$ 1.914,17 (Um mil, 
novecentos e quatorze reais e dezessete 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 17/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Superior, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): EUCLIDES FLOR DA 
SILVA NETO
VALOR MENSAL: R$ 1.914,17 (Um mil, 
novecentos e quatorze reais e dezessete 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2021 – 
SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): FAGNER RAMÚZIO DE 
SOUSA DUARTE
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 23/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 



3 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 13 de Julho DE 2021

02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): ABRAÃO AMAURY 
MANOEL DE MORAIS
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO
Nº 26/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): PAULA INGRID DANTAS 
BORGES
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO
 Nº 27/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): ONÉZIMO DE OLIVEIRA 
MORAIS
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 28/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): CAMILA OLIVEIRA DA 
COSTA

VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 29/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A):  ARTHUR VICTOR 
GOMES DE OLIVEIRA
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 30/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): FRANCISCO EDJANIO 
RODRIGUES FERREIRA
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 31/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): SILVANA DE SOUSA 
CARVALHO DINIZ
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 32/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): FLAVIANE MENDES 
MARQUES
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 33/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): LIDIA CAMILA DE SOUZA 
FREITAS
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 34/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): ISAAC SANDRICK DA 
SILVA DINIZ
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 35/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - I, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.



4 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 13 de Julho DE 2021

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): DEUSAMAR SILVA DO 
NASCIMENTO
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 39/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - II, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): CARLOS ALBERTO 
LOPES JUNIOR
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 40/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - III, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): SAMYA PAULA FEITOSA 
LOBO
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 41/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - III, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): AMANDA MICHELY 
SANTOS CARER
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021

ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 43/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - III, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): ANTONIETA GURGEL 
PEREIRA
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO
 Nº 44/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - III, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
C O N T R ATA D O  ( A ) :  M A R I A Z U L E N E 
FERNANDES DANTAS
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 47/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - III, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): CHRISTIANY DE SOUSA 
PEREIRA
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO
 Nº 48/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - III, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): CLAUDIA MARIA DE 
OLIVEIRA FREITAS
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO
Nº 50/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - III, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): ROSICLER EMAUELLE 
SILVA COSTA
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 51/2021 – SMDSJ.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
02/2021-SMDSJ

OBJETO: A prestação, por CONTRATADO, dos 
serviços profissionais de Técnico de Nível 
Médio - III, em caráter temporário e sem vínculo 
empregatício.
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ
CONTRATADO (A): JULIA GRAZIELLE TELES 
DO NASCIMENTO
VALOR MENSAL: R$ 1.388,98 (Um mil, 
trezentos e oitenta e oito raeis e noventa e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 
DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA: 01 de julho de 
2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Janaina Maria Silva Holanda
Secretária Municipal do Desenvolvimento 
Social e Juventude.

PORTARIA Nº 77, 
DE 13 de julho de 2021

 
Altera o “Quadro de Detalhamento das 
Despesas - QDD” da Unidade Orçamentária 
que especifica e dá outras providências.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MOSSORÓ, 
no uso das atribuições, que lhe confere o art. 78 
e 148, XII, da Lei Orgânica do Município, e 
tendo em vista as disposições contidas no 
artigo 4º, da Lei nº 3.798, de 29 de julho de 

secretaria municipal 
do planejamento



5 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 13 de Julho DE 2021

2020; no art. 1º, da Lei nº. 3.873, 31 de 
dezembro de 2020; no art. 2º, do Decreto nº 
5.946 de 05 de janeiro de 2021. 
RESOLVE 
Art. 1º - Remanejar o valor de R$ 285.000,00 
(duzentos e oitenta e cinco mil reais ) constante 
no QDD - Quadro de Detalhamento das 
Despesas aprovado desta prefeitura, para 
reforço da dotação orçamentária especificada 
no Anexo I desta Portaria. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para 
efetivação do remanejamento de que trata o 
artigo anterior, a anulação de igual importância 
da dotação orçamentária discriminada no 
Anexo II desta Portaria. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
Mossoró/RN, 13 de julho de 2021 

FRANK DA SILVA FELISARDO 
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 76, 
DE 13 de julho de 2021 

Altera o “Quadro de Detalhamento das 
Despesas - QDD” da Unidade Orçamentária 
que especifica e dá outras providências.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MOSSORÓ, 
no uso das atribuições, que lhe confere o art. 78 
e 148, XII, da Lei Orgânica do Município, e 
tendo em vista as disposições contidas no 
artigo 4º, da Lei nº 3.798, de 29 de julho de 
2020; no art. 1º, da Lei nº. 3.873, 31 de 
dezembro de 2020; no art. 2º, do Decreto nº 
5.946 de 05 de janeiro de 2021. 
RESOLVE 
Art. 1º - Remanejar o valor de R$ 3.002.935,27 
(três milhões, dois mil, novecentos e trinta e 
cinco reais e vinte e sete centavos) constante 
no QDD - Quadro de Detalhamento das 
Despesas aprovado desta prefeitura, para 
reforço da dotação orçamentária especificada 
no Anexo I desta Portaria. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para 
efetivação do remanejamento de que trata o 
artigo anterior, a anulação de igual importância 
da dotação orçamentária discriminada no 
Anexo II desta Portaria. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
Mossoró/RN, 13 de julho de 2021 

FRANK DA SILVA FELISARDO 
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO 

EXTRATO DE RESCISÃO 
CONTRATO – SMS.

CONTRATO TEMPORÁRIO 
OBJETO: Rescisão do contrato de prestação 
de serviço
CONTRANTE: Prefeitura Municipal de 
Mossoró
CONTRATADO (A): Jordana Márcia Queiroz
CARGO: Agente Administrativo 
DATA DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO: 
13 de julho de 2021
ASSINA PELA CONTRATANTE:
Jacqueline Morgana Dantas Montenegro
Secretária Municipal de saúde.

PORTARIA Nº 077/2019 – GP/PREVI
.

O Presidente do Instituto Municipal de 
Previdência Social de Mossoró – PREVI-
MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo art. 75, inciso I e VII, da Lei 
Complementar nº 060/2011, de 09 de 
dezembro de 2011, 
RESOLVE:
Art. 1º REPUBLICAR a portaria n° 077/2019 – 
GP/PREVI, publicada Jornal Oficial de Mossoró 
do dia 31 de julho de 2019, para RETIFICAR, 
conforme determinado pelo TCE/RN (Processo 
n º  1 0 1 9 5 7 / 2 0 1 9  -  T C , C i t a ç ã o  n º 
002057/2021–DAE), para CONCEDER, nos 
termos do Art. 6º e art. 7° da Emenda 
Constitucional 41/2003 c/c art. 12, § 3º e art. 86 
da Lei Complementar nº 060, de 09 de 
dezembro de 2011, a LILIAM DA SILVA, RG n° 
781.295, CPF n° 480.868.354-72, funcionária 
de provimento efetivo, lotada na Secretária 
Municipal de Educação, com matrícula/vínculo 
n° 0041068-1 exerce a função de Professora 
Nível III, Classe X, com referência no cargo 
efetivo 010, benefício de APOSENTADORIA 
P O R  I D A D E  E  T E M P O  D E 
CONTRIBUIÇÃO,no valor de R$ 6.473,91 (seis 
mil e quatrocentos e setenta três reais e 
noventa um centavos), assim discriminados:
Ve n c i m e n t o  b a s e  ( A n e x o  I  d a  L e i 
Complementar Municipal n° 070/12 c/c Art. 1º 
da Lei Complementar Municipal n° 88/13): R$ 
4.941,92
Adicional Tempo de Serviço (Art. 72 da Lei 
Complementar Municipal n° 29/08 - Ref. 31 
anos/31%): R$ 1.531,99
Valor do Benefício: R$6.473,91
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.
Mossoró-RN, 12 de Julho de 2021.
________________________________
PAULO AFONSO LINHARES
Presidente do PREVI-Mossoró

 

Unidade 

Orçamentária  
Ação Natureza  Fonte Região  Valor  

Anexo I (Acréscimo)  285.000,00  

     01 .101 CÂMARA MUNICIPAL  285.000,00  

 
2001 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MOSSORÓ  
285.000,00  

  3.3.90.67 DEPÓSITOS COMPULSÓRIOS  10010000  0001 208.000,00  

  3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  10010000  0001 77.000,00  

Anexo II (Redução)  285.000,00  

     01 .101 CÂMARA MUNICIPAL  285.000,00  

 
2001 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MOSSORÓ  
285.000,00  

  3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO  10010000  0001 77.000,00  

  
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA  
10010000  0001 208.000,00  

 

Unidade 

Orçamentária  
Ação Natureza Fonte Região Valor 

Anexo I (Acréscimo)  3.002.935,27  

     02 .101 GABINETE DO PREFEITO  10.000,00  

 
2002 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS DO GABINETE DO PREFEITO.  
10.000,00  

  
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA  
10010000 0001 10.000,00 

     05 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO  392.942,71  

 
2006 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS DA SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO  
392.942,71  

  
3.1.90.96 RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE 

PESSOAL REQUISITADO  
10010000 0001 392.942,71 

     19 .101 SEC MUN DE INFRA, MEIO AMB, URBANISMO E S.URBANOS  2.599.992,56  

 2672 GESTÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA  2.599.992,56  

  
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA  
15300000 0001 2.599.992,56 

Anexo II (Redução)  3.002.935,27  

     02 .101 GABINETE DO PREFEITO  10.000,00  

 
2002 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS DO GABINETE DO PREFEITO.  
10.000,00  

  
3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA FÍSICA  
10010000 0001 10.000,00 

     05 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO  392.942,71  

 
2006 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS DA SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO  
392.942,71  

  
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 

PESSOAL CIVIL  
10010000 0001 392.942,71 

     19 .101 SEC MUN DE INFRA, MEIO AMB, URBANISMO E S.URBANOS  2.599.992,56  

 2672 GESTÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA  2.599.992,56  

  3.3.90.92 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES  15300000 0001 2.599.992,56 

 

Unidade 

Orçamentária  
Ação Natureza Fonte Região Valor 

Anexo I (Acréscimo)  3.002.935,27  

     02 .101 GABINETE DO PREFEITO  10.000,00  

 
2002 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS DO GABINETE DO PREFEITO.  
10.000,00  

  
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA  
10010000 0001 10.000,00 

     05 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO  392.942,71  

 
2006 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS DA SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO  
392.942,71  

  
3.1.90.96 RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE 

PESSOAL REQUISITADO  
10010000 0001 392.942,71 

     19 .101 SEC MUN DE INFRA, MEIO AMB, URBANISMO E S.URBANOS  2.599.992,56  

 2672 GESTÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA  2.599.992,56  

  
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA  
15300000 0001 2.599.992,56 

Anexo II (Redução)  3.002.935,27  

     02 .101 GABINETE DO PREFEITO  10.000,00  

 
2002 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS DO GABINETE DO PREFEITO.  
10.000,00  

  
3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA FÍSICA  
10010000 0001 10.000,00 

     05 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO  392.942,71  

 
2006 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS DA SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO  
392.942,71  

  
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - 

PESSOAL CIVIL  
10010000 0001 392.942,71 

     19 .101 SEC MUN DE INFRA, MEIO AMB, URBANISMO E S.URBANOS  2.599.992,56  

 2672 GESTÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA  2.599.992,56  

  3.3.90.92 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES  15300000 0001 2.599.992,56 

 

secretaria municipal 
de saúde

instituto municipal de
previdência social - previ



6 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 13 de Julho DE 2021


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

